
A partir del 27 de març del 2025

Descarrega el teu horari!
LLANÇADORA TAV

/ TEISA1920

@TEISA1920

@TEISA1920

     FIGUERES     -     VILAFANT Estació AVE / Estación Ave / TGV Train Station / Gare TGV

(2) Dilluns a divendres / De lunes a viernes / Monday to Friday / Du lundi au vendredi.
(1) Diari / Diario / Daily / Tous les jours. 

(3) Dilluns a dissabte / De lunes a sábado / Monday to Saturday / Du lundi au samedi.
(4) Diari excepte dissabtes / Diario excepto sábado / Daily except Saturday / Tous les jours sauf le samedi.
(5) Diari excepte divendres i dissabtes / Diario excepto viernes y sábado / Daily except Friday and Saturday / Tous les jours sauf le vendredi et le samedi.
(6) Diari excepte divendres / Diario excepto viernes / Daily except Friday  / Tous les jours sauf le vendredi.

     VILAFANT Estació AVE / Estación Ave / TGV Train Station / Gare TGV      -    FIGUERES

TREN AVE - AVANT/SNCF
Lyon Part Dieu Sl. 14:35
Marseille St Charles Sl.  8:04
Barcelona - Sants 6:45 8:10 8:19 9:10 9:34 10:54 12:49 14:50 15:54 16:34 17:05 17:34 18:29 19:29 21:44 23:05
Girona 7:26 8:52 9:01 9:51 10:15 11:34 13:29 15:31 16:34 17:16 17:47 18:19 19:13 20:13 22:24 23:44
Vilafant - Figueres 7:40 9:07 9:18 10:05 10:29 11:42 11:49 13:44 15:45 16:49 17:33 18:02 18:34 18:38 19:27 20:28 22:39 23:59

BUS LLANÇADORA (1) (1) (2) (1) (1) (4) (1) (5) (2) (5) (1)

VILAFANT
Estació AVE / Estación AVE / 
TGV train station / Gare TGV 8:00 10:15 10:35 13:50 15:55 16:55 17:40 19:40 20:40 22:45 0:00

Ctra. Olot / Puig Grau 8:03 10:18 10:38 13:53 15:58 16:58 17:43 19:43 20:43 22:47 0:02
Carretera d'Olot 8:06 10:21 10:41 13:56 16:01 17:01 17:46 19:46 20:46 22:49 0:04
Plaça del Sol 8:09 10:24 10:44 13:59 16:04 17:04 17:49 19:49 20:49 22:51 0:06
c. Col·legi 8:13 10:28 10:48 14:03 16:08 17:08 17:53 19:53 20:53 22:54 0:09
Est. Autobusos / Est. Autobuses /
Bus Station / Station de bus 8:20 10:35 10:55 14:10 16:15 17:15 18:00 20:00 21:00 23:00 0:15

11:55

18:54

19:0012:15

18:45

11:58
12:01
12:04
12:08

18:47
18:49
18:51

FIGUERES
9:50

9:33
9:36
9:39
9:43

9:30

(1) (1)           (1)

BUS LLANÇADORA (1) (2) (2) (3) (1) (2) (1) (1) (4)
Est. Autobusos / Est. Autobuses /
Bus Station / Station de bus 5:05 5:50 6:40 7:25 12:40 14:25 18:10 18:30 19:05

La Rambla 5:07 5:52 6:42 7:27 12:42 14:27 18:12 18:32 19:07
Plaça del Sol 5:09 5:54 6:44 7:29 12:44 14:29 18:14 18:34 19:09
Carretera d'Olot 5:11 5:56 6:46 7:31 12:46 14:31 18:16 18:36 19:11
Ctra. Olot/Puig Grau 5:13 5:58 6:48 7:33 12:48 14:33 18:18 18:38 19:13

VILAFANT
Estació AVE / Estación AVE / 
TGV train station / Gare TGV 5:25 6:10 7:00 7:45 13:00 14:45 18:30 18:50 19:25

(1) (1)

8:55

FIGUERES

8:37
8:39
8:41
8:43

(1)

8:35

16:34
16:36
16:38

16:50

(1)

11:10

11:12
11:14
11:16
11:18

11:30

17:05

17:07
17:09
17:11
17:13

17:25

16:30

16:32

TREN AVE - AVANT/SNCF 3 3 3 3 3
Vilafant - Figueres 5:30 6:20 7:10 7:55 9:10 9:18 11:35 11:42 13:10 14:55 17:10 17:16 17:33 17:35 18:38 19:06 19:35
Girona 5:46 6:36 7:26 8:11 9:26 11:53 11:59 13:26 15:11 17:26 17:32 17:51 18:55 19:24 19:52

Barcelona - Sants 6:35 7:27 8:15 9:50 10:15 12:32 12:38 14:05 15:50 18:05 18:11 18:30 19:34 20:03 20:30

Marseille St Charles Ll. 21:32
Lyon Part Dieu Ll. 13:20


